SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 62/2024

EDITAL DE LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
pública a lista final de inscrições homologadas  do Edital nº 232, de 03  de julho  de 2023, publicado no
Boletim de Serviço Eletrônico em 03 de julho de 2023, conforme abaixo:

Posição Nome Situação
1ª Giordana Rodrigues Chaves Homologada

Bagé, 14 de fevereiro de 2024.

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, Reitor, em 14/02/2024, às
18:34, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1369770 e
o código CRC AA5E66B6.

Referência: Processo nº 23100.013123/2020-30 SEI nº 1369770

Boletim de Serviço Eletrônico em 15/02/2024

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0